
MAGISTRÁT MĚSTA MLADÁ BOLESLAV 
Odbor stavební a rozvoje města 

oddělení stavebního úřadu  

Komenského náměstí 61, 293 01 Mladá Boleslav 
 

SPIS. ZN.: OStRM/153929/2022/LELO    

Č.J.: 28392/2023/SÚ/LeLo   

 

 

 

VYŘIZUJE: 

TEL.: 

E-MAIL: 

Lenka Ložková 

326 715 622 

lozkova@mb-net.cz 

DATUM: 3.3.2023    

 

 

OZNÁMENÍ 

ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ 

 

CETIN a.s., IČO 04084063, Českomoravská 2510/19, 190 00  Praha 9-Libeň, 

kterou zastupuje Projekting s.r.o., Koněvova 2660/141, 130 00  Praha 3-Žižkov 

(dále jen "žadatel") podala dne 1.12.2022 žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění 

stavby: 

"FTTx_P_RD-Smilovice_SSmilovice č.p. 4LA1_OK-11010-109370" 

liniová stavba veřejné technické infrastruktury - optická síť 

na pozemcích parc. č. 629/1, 629/2, 653/3, 741, 629/15 v katastrálním území Újezdec u Luštěnic, 

parc. č. 737, 627/1, 739, 633/2 v katastrálním území Újezd u Luštěnic, parc. č. 764, 669, 605/2 

v katastrálním území Bratronice u Luštěnic, st. p. 4/1, parc. č. 253, 252/4, 252/3, 65/24, 255/1 

v katastrálním území Smilovice u Luštěnic. Uvedeným dnem bylo zahájeno územní řízení. 

Stavba obsahuje: 

- nové vedení veřejné komunikační sítě elektronických komunikací navazující na stávající síť, 

- nově realizovaná úložná trasa (výkop) – HDPE trubky bude délky celkem 411 m + 23 kusů 

umístěných nadzemních sloupků,  

- vlastní optická síť je navržena z v systému vysokokapacitních optických kabelů, 

- stavbou vznikne ochranné pásmo vedení sítě elektronických komunikací o šířce 0,50 m 

na každou stranu od krajního vedení 

Magistrát města Mladá Boleslav Odbor stavební a rozvoje města, oddělení stavebního úřadu, 

jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování 

a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), 

oznamuje podle § 87 odst. 1 stavebního zákona a podle § 2 zákona č. 416/2009 Sb., o urychlení 

výstavby dopravní, vodní a energetické infrastruktury a infrastruktury elektronických 

komunikací, ve znění pozdějších předpisů, zahájení územního řízení, ve kterém upouští 

od ústního jednání. Dotčené orgány mohou uplatnit závazná stanoviska a účastníci řízení 

své námitky  do 

15 dnů od doručení tohoto oznámení. 

K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám a připomínkám nebude přihlédnuto. 

Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (Magistrát města Mladá Boleslav Odbor 

stavební a rozvoje města, oddělení stavebního úřadu, úřední dny pondělí a středa 

od 8:00 do 17:00, ostatní dny po předchozí telefonické domluvě). 

 

 



Č.j. 28392/2023/SÚ/LeLo str. 2 

 
Poučení: 

K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územně 

plánovací dokumentace, se nepřihlíží. K námitkám, které překračují rozsah a nesplňují 

požadavky § 89 odst. 4 stavebního zákona, se nepřihlíží. Účastník řízení ve svých námitkách 

uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek. 

Obec může uplatnit námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Vlastník pozemku 

nebo stavby, na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, 

kdo má jiné věcné právo k tomuto pozemku nebo stavbě, nebo osoba, jejíž vlastnické nebo jiné 

věcné právo k sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být 

územním rozhodnutím přímo dotčeno, může uplatňovat námitky proti projednávanému záměru 

v rozsahu, jakým je její právo přímo dotčeno. Osoba, která je účastníkem řízení podle zvláštního 

právního předpisu, může uplatňovat námitky pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným 

záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle zvláštního právního předpisu zabývá. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 

 
 

 

 

 

Lenka Ložková 

referent odboru stavebního a rozvoje města 

oddělení stavebního úřadu 

  

 

 

Tato písemnost musí být vyvěšena na úřední desce Magistrátu města Mladá Boleslav, obecního 

úřadu obce Smilovice, na jejímž území je záměr umístěn, a též způsobem umožňujícím dálkový 

přístup. Patnáctým dnem po vyvěšení písemnosti na úřední desce Magistrátu města Mladá 

Boleslav se považuje písemnost za doručenou, byla-li v této lhůtě splněna i povinnost zveřejnění 

písemnosti způsobem umožňujícím dálkový přístup. 

 

 

Datum vyvěšení: ....................     Datum sejmutí: .................... 
 

 

Obdrží: 

Účastníci řízení podle § 85 odst. 1 a § 85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona jednotlivě: 

Projekting s.r.o., IDDS: cypsi96 

Ředitelství silnic a dálnic ČR, IDDS: zjq4rhz 

Lucia Bartková, IDDS: t5nc96s 

Obec Smilovice, IDDS: 7pramff 

Svazek obcí Květník, Smilovice č.p. 11, 294 42  Luštěnice 

Lucie Jílková, Bratronice č.p. 29, Smilovice, 294 42  Luštěnice 

Družstvo Wartress, IDDS: wxgj2ye 

Ministerstvo obrany, Agentura hospodaření s nemovitým majetkem, Odbor územní správy 

majetku Praha,, IDDS: hjyaavk 

Vodovody a kanalizace Nymburk, a.s., IDDS: ny4gx33 

ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 

CETIN a.s., IDDS: qa7425t 

GasNet Služby, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 



Č.j. 28392/2023/SÚ/LeLo str. 3 

 
ČD - Telematika a.s., IDDS: dgzdjrp 

Správa železnic, státní organizace, IDDS: uccchjm 

 

Ostatní účastníci řízení podle § 85 odst. 2 písm) stavebního zákona veřejnou vyhláškou: 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

st. p. 105/1, 105/2, 41/1, 50/2, parc. č. 629/19, 462/4, 629/9, 629/16, 458/2, 654 v 

katastrálním území Újezdec u Luštěnic, st. p. 79, 19/1, 29/1, 112, parc. č. 808, 349/6, 

383/29, 336/1, 328/1, 314/21, 391/7, 391/1, 659 v katastrálním území Újezd u Luštěnic, st. 

p. 89/1, 1/5, 2/2, 3, parc. č. 658 v katastrálním území Bratronice u Luštěnic, st. p. 4/2, 3/4, 

2/1, 8, 15/1, 17/4, 17/3, 17/2, 75/1, 27/2, 68, parc. č. 49/2, 30/2, 65/2, 65/11, 65/16 v 

katastrálním území Smilovice u Luštěnic 

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

Smilovice, Újezdec č.p. 36, č.p. 4, č.p. 6 a č.p. 2,  Smilovice, Újezd č.p. 36, č.p. 8, č.p. 5 a 

č.p. 38,  Smilovice, Bratronice č.p. 30, č.p. 1, č.p. 2 a č.p. 4,  Smilovice č.p. 42, č.p. 3, č.p. 2, 

č.p. 6, č.p. 20, č.p. 93, č.p. 84, č.p. 67 a č.p. 60 

  

Dotčené orgány: 

Magistrát města Mladá Boleslav, Odbor životního prostředí, Komenského náměstí č.p. 61, 

Mladá Boleslav I, 293 01  Mladá Boleslav 1 

Magistrát města Mladá Boleslav, Odbor dopravy a silničního hospodářství, oddělení dopravy a 

správy dopravy, Komenského náměstí č.p. 61, Mladá Boleslav I, 293 01  Mladá Boleslav 1 

Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, Územní odbor Mladá Boleslav, Dopravní 

inspektorát, IDDS: 2dtai5u 

Drážní úřad, IDDS: 5mjaatd 

 

 


		2023-03-03T14:30:46+0100
	Lenka Ložková
	oúo




